
www.kralovskadrazebni.cz

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA

Rodinný dům Trojanovice

po 29. 12. 2016     12:00             elektronická dražba

ID 161229854N2016

vyvolávací cena          875 000 Kč
odhadní cena          1 750 000 Kč

minimální příhoz            5 000 Kč
dražební jistina          150 000 Kč

prohlídky před objektem
13. 12. 2016 v 14:30
20. 12. 2016 v 14:30

Předmětná nemovitost je rodinný dům č. p. 39 s příslušenstvím v k. ú. a obci Trojanovice, 
okres Nový Jičín, který je umístěn na okraji zastavěné západní části obce nedaleko místní 
komunikace. Vesnice Trojanovice je začleněna územně pod okres Nový Jičín a náleží pod 
Moravskoslezský kraj. Příslušnou obcí s rozšířenou působností je město Frenštát pod 
Radhoštěm. Jedná se o levou stranu (při pohledu z ulice) rodinného dvoudomu. Okolní 
zástavbu tvoří převážně rodinné domy. K nemovitosti patří vedlejší stavby, venkovní úpravy a 
pozemky. Objekt je napojen na inženýrské sítě, pozemky jsou oploceny. Příjezd po 

2nezpevněné komunikaci. Objekt se nachází na st. p. č. 62/1 o výměře 145 m . Dále k objektu 
2 2náleží p. č. 657/2 – zahrada o výměře 1480 m  a p. č. 658/2 – zahrada o výměře 343 m . Tyto 

pozemky tvoří jednotný funkční celek s objektem rodinného domu.  Rodinný dům v k. ú. a obci 
Trojanovice, okres Nový Jičín, obsahuje obytné místnosti s příslušenstvím. Rodinný dům je 
zděný, má přibližně obdélníkový půdorys, sedlovou a pultovou střechu, má jedno nadzemní 
podlaží a podkroví. Vybavení objektu je uvažováno jako standardní. Objekt rodinného domu je 
připojen na inženýrské sítě. Stav objektu je průměrný. Více informací najdete ve znaleckém 
posudku č. 4423/203/2016, který vypracoval dne 11. 8. 2016 soudní znalec Ing. Jiří 
Vyhnálek, Sekaninova 408, Hradec Králové.
Kontakt:

Odkaz na elektronickou dražbu
https://www.prodej-drazbou.cz/auction_detail.html?id=34904

Petr Nymsa tel.: +420 608 712 197,  email: nymsa@kralovskadrazebni.cz

Jedná se o rodinný dům
v obci Trojanovice 


	Stránka 1

